绍市发改价〔2006〕6号

绍兴市发展和改革委员会关于规范土地

事务代理服务收费标准的通知

   （空一行，行距固定值28磅）

市本级有关土地事务代理机构：

现将省物价局《关于规范和调整土地事务代理服务收费的通知》（浙价服〔2006〕16号）文件转发给你们，请认真贯彻执行。我委《关于规范土地事务代理服务收费标准的通知》（绍市计价〔2003〕61号）同时废止。

附件：省物价局《关于规范和调整土地事务代理服务收费的通知》（浙价服〔2006〕16号）

二○○六年一月二十四日

主题词： 经济管理  土地  服务  收费  通知
抄送：省物价局，市国土资源局。

 绍兴市发展和改革委员会办公室     2006年1月25日印发

PAGE
- 2 -